

**COMPUTO METRICO ESTIMATIVO
CONSUNTIVO**

**RISTRUTTURAZIONE CON AMPLIAMENTO
(Art. 2 L.R. 32/2013) "Casa del Mosto"**

OPERE DI CARPENTERIA METALLICA

COMMITTENTE: CANTINA DI CONEGLIANO E VITTORIO VENETO s.a.c.
Via del Campardo , 3 – 31029 VITTORIO VENETO

IMPRESA:

BIT S.p.a.

Via Trieste, 33

31016 CORDIGNANO (TV)

DIRETTORE DEI LAVORI:

Dott. Ing. DE POI LUIGI

P.zza Duca D'Aosta 2

31015 CONEGLIANO (TV)



Lì 29/12/2017

Committente: CANTINA DI CONEGLIANO E VITTORIO VENETO s.a.c.

VVia del Campardo 3, VITTORIO VENETO

Opera : RISTRUTTURAZIONE CON AMPLIAMENTO (Art. 2 L.R. 32/2013)

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO - CONSUNTIVO

OPERE DI CAPRENTERIA METALLICA : BIT S.p.a.

Pr.	Art. Rif.to	Descrizione	u.m.	Quantità	Prezzo €	IMPORTO	TIP.
1	1	Fornitura e posa in opera di capenteria metallica zincata in elementi strutturali composti di piatti elettrosaldati travi di copertura ad "I" con indradosso ed estradosso ad arco ci cerchio; colonne a croce ...					
	1,1) 1,2)	-per le travi elettrosaldate e piastrame, per le colonne elettrosaldate e piastrame					
		-bolla del 13/1/17 (ZinCol)	kg	24720,00			
		-bolla del 16/1/17 (Cantina)	kg	510,00			
		-bolla del 16/1/17 (Cantina)	kg	27890,00			
		-bolla del 16/1/17 (ZinCol)	kg	17880,00			
		-bolla del 16/1/17 (Cantina)	kg	14130,00			
		totale	kg	85130,00	1,98	168.557,40	
2	1,3)	- solo fornitura presso cantiere delle dime con tirafondi per colonne di telaio	cad	10,00	174,80	1.748,00	
3	1,3)	- solo fornitura presso cantiere delle dime con tirafondi per colonne di barraccatura in HEA 280	cad	4,00	20,38	81,52	
4	2	Fornitura e posa in opera di carpenteria metallica zincata in elementi strutturali in profili a caldo					
	2.1) 2.2) 2.3) 2.4)	- per elementi a sez. circolare; per elementi UNP; per controventi; per sistema arcarecci.					
		-bolla del 16/1/17 (Cantina), consegnati 26400-(792 non montato)	kg	26400,00	1,98	52.272,00	
5	3	Fornitura e posa in opera di tamponamento in pannelli di lamiera s= 40+120	mq	1120,00	47,84	53.580,80	
6	4	Fornitura e posa in opera di copertura in pannelli di lamiera s= 40+120	mq	575,00	42,23	24.282,25	
7	5	Fornitura e posa in opera di tamponamento in pannelli di lamiera ondulata in alluminio "Ond-all 33"	mq	1110,00	35,69	39.615,90	
8	6	Fornitura e posa in opera di tamponamento in pannelli di lamiera ondulata in alluminio "Ond-all 33"					
	6.1)	- per i pannelli	mq	810,00	29,26	23.700,60	
9	6.2)	- per stampato di raccordo colmo	ml	67,00	16,10	1.078,70	
10	7	Fornitura e posa in opera di sistema strutturale "Isolpack Ampex" spessore 15/10 con lamiere zincate	mq	671,00	27,71	18.593,41	

Pr.	Art. Rif.to	Descrizione	u.m.	Quantità	Prezzo €	IMPORTO	TIP.
11	8	Fornitura e posa in opera di lamiera microforata in alluminio per la formazione delle asole finestrate o non ..					
	8.1)	- Pannelli in microforato di mascheramento asole					
		- da disegni M47 M48	mq	96,00	117,76	11.304,96	
12	9	Fornitura e posa in opera di ciambelle in alluminio di mascheramento attacco mensole arcarecci	cad	10,00	74,06	740,60	
13	10	Fornitura e posa in opera di cicogne porta grondaie.	cad	36,00	46,00	1.656,00	
14	11	Fornitura e posa in opera di grondaie in rame	ml	69,20	50,23	3.475,92	
15	12	Fornitura e posa in opera di pluviali in rame	ml	161,00	52,44	8.442,84	
16	13	Fornitura e posa in opera di grigliato calandrato sul lucernario.	mq	64,90	48,58	3.152,84	
17	14	Fornitura e posa in opera di lamiera striata					
	14.1)	- fissati su parete in c.a. e scorrimento su muro c.a. (larghezza di 950 mm)	ml	80,80	125,58	10.146,86	
18	14.2)	- fissati su parete in c.a. e scorrimento su solaio (larghezza di 900 mm)	ml	7,80	119,05	928,59	
19	14.3)	- fissati su parete in acciaio e scorrimento su solaio (larghezza di 1340 mm)	ml	5,81	192,65	1.119,30	
20	15	Fornitura e posa in opera di soglie e accessi in lamiera striata zincata					
	15.1)	-soglia pedonale	cad	3,00	248,40	745,20	
21	15.2)	-soglia carrabile (su portone dell'elevatore)	cad	1,00	476,40	476,40	
22	16	Fornitura e posa in opera di zoccolatura alla base di parete mobile	mq	5,45	133,40	727,03	
23	17	Formazione di attacchi asolati delle colonne HEA 280 alle travi di testa.	cad	4,00	55,20	220,80	
24	18	Fornitura e posa in opera di scala esterna					
		- a corpo	cad	1,00	14076,00	14.076,00	
25	19	Parapetto ubicato sulla muratura a nord					
	19.1)	- a metro lineare di parapetto	ml	31,26	253,00	7.908,78	
26	19.2)	- supplemento per ogni angolo continuo di parapetto	cad	4,00	138,00	552,00	
27	19.3)	- supplemento per ogni terminale del corrimano	cad	2,00	138,00	276,00	
28	20	Elementi deformabili di raccordo tra parapetti ed il fabbricato isolato	cad	4,00	386,40	1.545,60	
29	21	Stampati in alluminio colore grest di raccordo					
	21.1)	- stampato in alluminio colore rame grest ad omega per giunti verticali	ml	108,00	14,35	1.549,80	
30	21.2)	- stampato ad ala di gabbiano per giunti verticali tra lamiere d'angolo	ml	30,00	14,35	430,50	
33	21.8)	- bancale di finestre basse su prospetto sud	ml	48,00	14,35	688,80	

Pr.	Art. Rif.to	Descrizione	u.m.	Quantità	Prezzo €	IMPORTO	TIP.
34	21,9)	- bancale di tamponamento su zoccolo in c.a. (sv 25+80+200+80 mm)	ml	201,00	16,38	3.292,38	
35	21,10)	- stipiti di porte e finestre (sv 30+40+20+20 mm)	ml	45,00	14,35	645,75	
36	21,11)	- scossalina di raccordo lamiera striata-zoccolatura in c.a. (sviluppo 20+30+15+30+15+15 mm)	ml	84,00	14,35	1.205,40	
37	22	Stampati in inox di raccordo tamponamento (40+120 mm) con Ampex	ml	126,00	27,14	3.419,64	
38	23	Stampati in alluminio colore grest di raccordo o acciaio inox satinato					
	23.1)	- stampato in alluminio colore rame grest ad omega per giunti verticali	kg	112,00	15,18	1.700,16	
39	23.2)	- stampato in acciaio inox satinato per giunti	kg	795,00	8,23	6.542,85	
40	24	Sovraprezzo per microsabbatura delle strutture zincate					
		- da disegni e conteggi 85130+25608+792	kg	111530,00	0,08	8.922,40	
41	np1	Lamiere in acciaio zincato	kg	361,00	3,50	1.263,50	
42	np2	Nuovo prezzo per chiusura fori interni ed esterni con isolante – parete est	corpo	1,00	300,00	300,00	
43	np3	Nuovo prezzo per piastre circolari inox 30/10 di fissaggio pluviali su pareti est/ovest	cad	40,00	10,00	400,00	
44	np4	Nuovo prezzo per raddrizzamento profili piegati durante lo smontaggio per passaggio dei serbatoi su parete Ovest	corpo	1,00	400,00	400,00	

	IMPORTO TOTALE LORDO A CONSUNTIVO		481.767,38	
	Sconto contrattuale 3,2675%		-15.741,75	
	Per oneri alla sicurezza 3%		14.453,02	
	IMPORTO TOTALE LORDO A CONSUNTIVO		480.478,65	
	Elenco delle fatture liquidate			
	- Fatt. n. 14 del 31/01/2017	161.434,58		
	- Fatt. n. 40 del 31/03/2017	177.694,56		
	- Fatt. n. 55 del 30/04/2017	81.810,06		
	- Fatt. n. 69 del 31/05/2017	7.680,63		
	- Fatt. n. 111 del 30/11/2017	27.834,88		
	- Fatt. n. 122 del 29/12/2017	24.023,94		
	TOTALE IMPONIBILE FATTURE LIQUIDATE	480.478,65	480.478,65	

Conegliano li 29/12/2017

Il direttore dei lavori
DOTT. ING. LUIGI DE POI

